p. lviii. e. σιτεῖσθαι δὲ παρὰ μίαν] “Hoc est altero quolibet die. Vid. Palladii Lausiac. p. 149. S. Nili narrationes III. p. 34.” *Fabric.* Ficinus vertit: “cibumque in dies unicum assumebat.”

A Vid. Pollux I. 65. et Lamb. Bosii Ellipss. Grr. p. 174. Schæf., ubi Schoettgen. p. 178. hanc Fabricii notam adhibuit. Cf. tamen etiam Matth. Gr. gr. §. 588. c. p. 1173. ed. alt. et ab eo laudd. *Cr.*

p. lix. f. εὐμαρῶς] i.e. facile, expedite. Herodian. Hist. III. 3. 13. adjungit ἀκωλύτως. Idem saepius usurpat. Vid. Irmisch. in Ind. nec minus Lucianus, v. c. in Prometh. cap. 6. I. p. 35. Wetst. Hermotim. §. 47. I. p. 789. et alibi. Paullo supra in ἀφροντιστίας germanam formam retinuerunt libri nostri omnes, de qua vid. Stoeber. ad Thom. Magistr. in ἀλογίᾳ p. 38. ubi antea scriptum fuerat ἀφροντισία. Hesych. I. p. 651. Albert. ἀφροντιστίας ἀμελεῖας, et consule præsertim Lobeck. ad Phrynich. Eclogg. p. 509. sq. *Cr.*

p. lix. g. Σεραπίων' Αλεξανδρεὺς, ρήτορικὸς] “Alius et antiquior fuit Serapion Rhetor Alexandrinus Hadriano imperante clarus, de quo Suidas in Σαραπίων.” *Fabric.* Idem Suidas ibidem (III. p. 284.) alium Serapionem philosophum memoret Isidori amicum et pecuniae lucrique contemtorem. Illum ex hoc loco in Platonicorum numerum recepit Fabricius B. Gr. IV. p. 186. Harles. ubi tamen non laudandus erat Suidas, utpote qui de hoc Serapione nihil prodit. Mox: λόγους De λόγος, doctrina philosophiæ, vid. Wytt. ad Plutarch. p. 552. sq. *Cr.*

p. lix. h. Ἐσχε δὲ καὶ ἐμὲ Πορφύριον, Τύριον ὄντα—ἔταῦρον] Eunapius in Porphyrio p. 7. ed. Boisson: Πορφύρῳ Τύρος μὲν ἦν πατρὸς ἡ πρώτη —τῶν ἀρχαίων Φουνίκων [ἥ] πόλις. Eadem fere Eudocia p. 364. et Suidas in Πορφύριος. Etiam Theodoro Metochitæ est Phœnix et Tyrius p. 128. ed. Müll. et Kiessl. Contra Syrum dicit Porphyrium Abulpharagius in Histor. Dynast. p. 84, quod vix commodius cum superioribus conciliari possit, quam ope Strabonis, qui XVI. 2. p. 300. Tzsch. prodit: nonnullos Syriam distribuisse in Phœniciam et Cœlesyriam. Et (ut Baronium omittam, qui Judæum facit Porphyrium, de quo vid. Luc. Holsten. Epist. p. 463. ed. Boissonad.) Jonsius, Brucker. et Fabricius Bibl. Gr. Vol. V. p. 725. sq. ed. Harles. Porphyrio Bataneam trans Jordanem assignant patriam, maluisse eum tamen Tyrium ab urbe nobiliore, ubi fortasse educatus sit, appellari. Sed hoc illi sine veterum testimoniis statuere, quo reliqua concilient cum locis Hieronymi Præfat. in Epist.

ad Galatas et Jo. Chrysostomi Homil. VI. in 1. A πόλεως ἥθη—δεῖ (δὲ) αὐτὸν πρῶτον πάντα ὑπογράφοντα τῷ πράτειν (προτρέπεσθαι τὸν πολίταν.) Qui locus conferri debet cum Philostrati loco in Imag. II. 31. init. p. 100: (Θεμιστοκλῆς) μεταποιῶν αὐτὸν (τὸν βαρβάρον) καὶ μεθιστᾶς τὸν θρύπτεσθαι, quod etiam dicitur μεταρρυθμίζειν τὸν βίον, docente Jacobsio p. 757. Illud ὑπογράφειν proprius dicitur de ὑπογράφοις sive ταχυγράφοις et δηγράφοις, qui μεταλαμβάνονται i. e. excipiunt, quae libri auctor iis ὑπαγορεύει i. e. dictat. De scribentibus pro μεταβάλλειν dicitur etiam μεταγράφειν. Dio Cass. XXVI. 23. p. 100: πολλάκις αὐτὰ (τὰ γραφέντα) μετέγραφον. Vid. Bekkerum nostrum et me in Specim. Philostrat. (de Vit. Apollonii ad I. 3.) p. 16. Etiam de mutandis inscriptionibus statuarum (quod artificium in primis Rhodii usurpabant) dicitur μεταγράφειν. Vid. Pausan. I. 18. 3. et μεταρρυθμίζειν, si statua etiam in aliam formam mutabatur. Explicat Casaubon. ad Sueton. Tiber. c. 58. cf. Lips. ad Taciti Annall. I. 74. Etiam μεταλαμβάνειν hanc immutandi vim habet. Ut plurimum tamen est reddere verbum alio verbo, verbum vertere. Vid. Wyttensb. ad Plutarch. de Isid. et Osir. p. 247. sq. Olympiodor. in Plat. Aleib. pr. XIII. p. 120: μεταβάλλει τὸν λόγον ἐπὶ τὴν μαίειν. Cr.

p. lix. 1. δἰς τὸ γραφὲν μεταβαλεῖν οὐδέποτ’ ἀνηστήσετο] Supra p. 104. extr. de eo, qui pedestrem orationem in poetica convertit: καὶ τὸν Ἀτλαντικὸν εἰς ποίησιν μετέβαλε. Mox in hoc ipso capite ὡς ἀπὸ βιβλίου δοκεῖν μεταβάλλειν transscribere. Euripid. Iphigen. Aulid. 352. (Matthiae. aliis 363.)—μεταβαλὼν ἄλλας γραφὰς, alias literas proferre, epistolas immutare, quem locum Jacobs. adhibuit ad Anthol. Palat. p. 256. ubi breviloquentium illustrat in verbis permittandi usitatam. Cf. Eudem virum doctum ad Philostrati Imagines (p. 101. 29.) p. 560. ubi glossator verbo μετέμετεν adscriperat: μετεβάλλετο τὴν διάλεκτον. Plato de Legg. IV. 711. b. p. 345. Bekk.: οὐδὲν δεῖ πόνων οὐδέ τιος παρέβλουν χρόνον τῷ τυράννῳ μεταβαλεῖν βουληθέντι

A πόλεως ἥθη—δεῖ (δὲ) αὐτὸν πρῶτον πάντα ὑπογράφοντα τῷ πράτειν (προτρέπεσθαι τὸν πολίταν.) Qui locus conferri debet cum Philostrati loco in Imag. II. 31. init. p. 100: (Θεμιστοκλῆς) μεταποιῶν αὐτὸν (τὸν βαρβάρον) καὶ μεθιστᾶς τὸν θρύπτεσθαι, quod etiam dicitur μεταρρυθμίζειν τὸν βίον, docente Jacobsio p. 757. Illud ὑπογράφειν proprius dicitur de ὑπογράφοις sive ταχυγράφοις et δηγράφοις, qui μεταλαμβάνονται i. e. excipiunt, quae libri auctor iis ὑπαγορεύει i. e. dictat. De scribentibus pro μεταβάλλειν dicitur etiam μεταγράφειν. Dio Cass. XXVI. 23. p. 100: πολλάκις αὐτὰ (τὰ γραφέντα) μετέγραφον. Vid. Bekkerum nostrum et me in Specim. Philostrat. (de Vit. Apollonii ad I. 3.) p. 16. Etiam de mutandis inscriptionibus statuarum (quod artificium in primis Rhodii usurpabant) dicitur μεταγράφειν. Vid. Pausan. I. 18. 3. et μεταρρυθμίζειν, si statua etiam in aliam formam mutabatur. Explicat Casaubon. ad Sueton. Tiber. c. 58. cf. Lips. ad Taciti Annall. I. 74. Etiam μεταλαμβάνειν hanc immutandi vim habet. Ut plurimum tamen est reddere verbum alio verbo, verbum vertere. Vid. Wyttensb. ad Plutarch. de Isid. et Osir. p. 247. sq. Olympiodor. in Plat. Aleib. pr. XIII. p. 120: μεταβάλλει τὸν λόγον ἐπὶ τὴν μαίειν. Cr. p. lix. 1. "Εγραψε δὲ οὕτε εἰς κάλλος ἀποτυπούμενος κ.τ.λ.] Adhibuit haec verba Is. Casaubonus ad Sueton. in Augusto c. 88. haec: "Orthographiam non adeo custodiit." Explicat eadem Villoison. in Anecd. Grr. II. 146. not. 1: "i. e. scribebat vero neque eleganter literas depingens, neque clare syllabas distinguens, neque ullam orthographie rationem habens, sed soli sensui consulens." Extrema haec his verbis concepit Casaubonus: "ad solam denique mentem animum attendens." Addit Villoiso: "Plotinum, qui anno Christi 270. obiit, in scribendis suis operibus ταχυγράφον fuisse, ac perinde literis cursivis inter se implicitis et connexis usum docet Porphyrius." Fabrie. ad nostrum locum: "De Plotini negligentia in hujusmodi minutis vide et infra c. 13." De negotio, quod Graeci dicebant διαστίζειν, Latini distinguere exemplaria, vide Interpr. ad Aristotel. Rhetor. III. 5. Sueton. de Grammaticis c. 20. et Dionys. Thrac. in Fabric. B. Gr. V. 7. p. 27. Cr.

G p. lix. 1. καὶ συνείρων τὰς ὄμιλας] "ὄμιλαι sunt sermones et disputationes a Plotino cum

familiaribus et auditoribus suis institutæ, inter quas non desissem defixum interea ad meditaciones suas animum habere scribit h. l. Porphyrius." Fabric. Πρὸς τῷ σκέματι ἦν. Plato Phaedon. p. 84. p. 59. Bekk.: καὶ αὐτός τε πρὸς τῷ εἰρημένῳ λόγῳ ἦν, ubi Wytttenbach. alia hujus formulæ exempla concessit p. 223. cf. eundem ad Plutarch. de S.N.V. p. 21. et de recta audiendi ratione T. I. p. 330. Adde Heindorf. ad Platon. Phædr. p. 260. §. 62. et Ast. ad de Legg. p. 355. sq. Cr.

p. lix. m. ἀδιάκοπον τηρεῖν τὴν διάνοιαν] Hesych. p. 93 : ἀδιάκοπος ἀδιαχώριστος, ubi tamen Albertus mavult ἀδιάκριτος. Quam conjecturam et literarum ordo confirmat et vero Photii atque Zonarae auctoritas in ἀδιάκριτος. Sed explicatio tamen etiam voci ἀδιάκοπος adhiberi potest. Eu-
stath. in Iliad. Prefat. p. 2. extrem. ed. Lips.: οὐδὲ ἐκτέταται τὸ προκείμενον ἔργον (Commentaria in Homerum) εἰς ἐν ὑφος καὶ σῶμα κατὰ συνέχειαν ἀδιάστατον, ἵνα τῷ ἀδιακόπῳ ἀποκναίγη τὸν ἐντυγχάνοντα—ἀλλ' ἐκαστον τῶν χρηστῶν καθ' αὐτὸν ἰδίᾳ κεῖται. Theodorus Metochita de Platone dialogicam docendi rationem continuae a perpetua orationi rhetorum opponente XXIV. p. 167. Mulleri et Kiessling.: κατὰ τὸ τῶν ρήτορων ἔθος ἀποτάδην οἰκόθεν συνεχῆ καὶ ἀδιάκοπον τὸν δρόμον ποιούμενος. Philo Jud. Legis Allegor. II. p. 82. p. 226. Pfeiff. jungit στερεὸς, εὗτοντος et ἀδιάκοπος. Cr.

p. lix. n. ὡς μηδένα διαστήτας χρόνον μεταξὺ] Vid. Viger. de Idiotismis. VII. 9. 1. p. 418. et Ast. ad Plat. Remp. I. 10. p. 349. Mox: συνῆν—ἐαντῷ ἄμα καὶ τοῖς ἄλλοις. Similes formulas apud Platonem Sophoclemque illustrarunt Heindorf. ad Charmid. §. 7. p. 62. Idem ad Phædr. §. 63. p. 261. et Dæderlein. ad Oedip. Colon. v. 656. quocum facit Hermann. ad eandem fabulam v. 666. Alia posui ad Plotini p. 468. A. hæc: καὶ γινόμενος τῶν μὲν ἄλλων ἔξω, ἐμαντοῦ δὲ εἰσω. Mox: οὐκ ἀν ἐχάλασεν. Cum antea legeretur ἐχάλασεν, Wytttenbach. adscripsit: "Lege ἐχάλασεν. cf. p. 109." ubi idem vitium librorum ope correxiimus. Similem maculam eluimus ex Procli Commentar. in Aleib. pr. XIII. p. 41. ubi erat χολάσαντες pro χαλάσασαν, ubi vid. annot. p. 42. adde Ruhnken. ad Rutil. Lup. p. 69. In Plotino IV. 3. 6. verbum legitur et IV. 4. 45. substantivum χάλασις. Denique ad

A verba οὐκ ἀν ποτε ἐχάλασεν διν ἀν ἀπέκρουεν—ἀν ἥψατο et supra ἀν ἐπισυνῆψατο tenenda est frequentia Particulae ἀν cum significatu consuetudinis, idque cum imperfecto et cum Aoristis, de quo exposuit Matthiae Gr. Gr. §. 599. a. p. 1197. sq. ed. alt. Cr.